

Flemming Holstrup Holding ApS
Søtorvet 22, 3, 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 80 25 69

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Holstrup Holding ApS Søtorvet 22, 3, 6 8600 Silkeborg
	Telefon: 26866969
	CVR-nr.: 43 80 25 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bøgely Holstrup
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Holstrup Holding ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.044.333 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.039.333
Resultat før skat	-4.044.333
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-4.044.333
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Disponeret fra overført resultat	-4.103.233
Disponeret i alt	-4.044.333

Balance 31. december

Aktiver	2022
Note	<u> </u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresser	<u>37.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>37.000.000</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	36.896.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>
Egenkapital i alt	<u>36.995.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>37.000.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	40.999.333	0	0	40.999.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.103.233	58.900	-4.044.333
Overført til overført resultat	0	-40.999.333	40.999.333	0	0
	40.000	0	36.896.100	58.900	36.995.000